3 países, y seleccionarán un primer y segundo premio por cada país: Dos (2) premios por país y una (1), mención por 

cada país.

Premios

Primer premio: Se entregará un primer premio por los siguientes montos en cada país:

- Argentina: la suma de $ 1.200.000.- (un millón doscientos mil pesos argentinos).

- Chile: la suma de $1.500.0000 (un millón y medio de pesos chilenos)

- Brasil: la suma de R$ 8.000,00 (oito mil reais)

Un segundo premio: Se entregará un segundo premio por los siguientes montos en cada país:

- Argentina: la suma de $ 600.000.- (seiscientos mil pesos argentinos)